

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210902311 vom 17.09.2021: Externe Belegnr. TEL:				
1	70205		Stoßdämpfer f. AWS 2020 o. Hal Stoßdämpfer für Grümer AWS 2020 ohne Halter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	1	Stück	45,38	45,38
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210902311							52,98
			Lieferungsnr. DI210902497 vom 17.09.2021: Externe Belegnr. TEL:				
3	60020		Handpumpe PMS 2505, 5 L Tank OMFB Hydraulik Handpumpe PMS 2505, 5 l Tank und Pumpenhebel, max 300 bar, Hub 25 ccm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	281,99	281,99
4	20352		Steckbolzen m. Kette 16 mm Steckbolzen mit Kette 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	9,05	18,10
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210902497							307,69
			Lieferungsnr. DI210902508 vom 17.09.2021: Externe Belegnr. TEL:				
6	40487		Geschwindigkeitsschild 40 km/h	2	Stück	1,72	3,44

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901992

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Geschwindigkeitsschild 40 km/h, zum Kleben, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg				
7	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210902508							3,44
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							364,11
19% MwSt.							69,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							433,29

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901992 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,34

Lief. an Adresse

Sauer
Fahrzeugbau
Damenallee 6
34560 Fritzlar
Deutschland